

964

שבט תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז' חלק 3

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

על כן כל אדם מו"ר, ראש ישיבה, רב עיר,
רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שיעור של
דף היומי, מלמד, יקח בחשבון איזה נחת
רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל
את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר
הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

תפילה קצרה לאומרה קדם הלימוד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֵא"ו ק"י לְאִקְמָא שְׂכִינְתָהּ מִעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוּהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלֵעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רִיחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו פוננו
עלינו ומעשה ידינו פוננוהו. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישרות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

ט. הרידב"ז וכ"ק האדמו"ר מקאשוי זי"ע אמרו שלא יהיה בשר בהמה כשרה עדע ביאת המשיח - והבחל"ח האדמו"ר מהאלמין שליט"א אומר שאי אפשר לאכול בשר בהמה, עד בניין בית המקדש בקרוב.

י. יש לאדמו"ר שליט"א דוקמנטים מאות ספרים וסיפורים על גבי סיפורים על המכשולות הגדולות שיש באכילת בשר.

יא. נקווה שמההקפדה לא לאכול בשר בהמה, נזכה לברוך הבא מלך המשיח. (ר"ת בהמה)

יב. חלק מהבעיות שיש בשחיטה גדולה זה בגלל שמקבלים כסף וכבוד, והכסף מדבר ולא הכשרות רח"ל. ויש הרבה להרחיב בעניין זה, ומי שמחפש אמת יקבל את האמת בס"ד.

ונזכה לההבטחה בזכות לימוד הזוהר של הרשב"י אותיות בשרי, נזכה לצאת מהגלות ברחמים.

לכוחא דהתרא. זוהי דרך ישרה, ע"כ.

ה. אני אשמח מאד אם גדולי הדור יפרסמו את זה!

אחד מגדולי הדור הגר"מ שטרנבוך שליט"א פרסם שיש מכשלה גדולה בבשר, ואז איימו ברצח עליו. אז מי יכול לפתוח פה? ומן הסתם יש הרבה ערב רב שמסתירים את זה. כי טוב שבטבחים שותפו של עמלק (מסכת קידושין).

ו. וזה לא בעייתי כי לכל אחד יש מצווה להוכיח, ויש דין "כל ישראל ערבים זה לזה".

ז. וזה לא מפיל אף אחד מעבודת השם, אדרבה זה מקרב להשם כי זה ממצות "קדושים תהיו", ועוד שהרבה קילקולים נובעים מאכילת טריפות. זה מטמטם את הלב, ויוצאים לתרבות רעה וכו' שלא נדע.

ח. מפעל הזוהר יכול לשולח לכם הרבה חומר.

סְגוּלָה גְדוּלָה לְקָרָא בְּכָל יוֹם דְּפִים הָאֵלוּ מִזְהַר הַקְּדוּשׁ, שְׁפָתַב אֹר
הַעוֹלָם הַתְּנָא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמֵעוֹן בְּרַ יוֹחֵאֵי ע"ה. - וְכָל אָדָם מִיִּשְׂרָאֵל
שְׁיִקְרָא דְּפִים הָאֵלוּ מִדִּי יוֹם וּבְפָרְט אִם יֵאמֵר אֹתָם אַחַר הַתְּפִלָּה יִזְכֶּה
לְמַעֲלוֹת אֵלוּ: * יְרוּם מְזֻלוּ, * יִצְלִיחַ בְּכָל דְּרָכָיו, * שְׁלוֹם בֵּיתוֹ, * זִיווּגִים
הַגּוֹנִים, * שְׁפַע רוּחָנוּ וְגִשְׁמֵי, * אוֹיְבָיו יִפְלוּ תַחְתָּיו, * מִתְּקַן נַפְשׁוֹ רוּחוֹ
וְנִשְׁמָתוֹ, * יִרְאֵת שְׁמִים, * אֲרִיכוֹת יָמִים וְשָׁנִים עִם יוֹצְאֵי חַלְצִיו, * זִכְהָ
לְעוֹלָם הַבָּא, * עַל יְדוֹ תְּבוּא הַגְּאוּלָּה בְּרַחֲמִים גְּדוּלִים (סוד ה').